

غیر محرمانه

تمجید از چهره تاثیرگذار مجلس

وزیر ارتباطات دولت روحانی به رای اعتماد مجلس به کل کابینه پزشک‌های واکنش نشان داد. محمد جواد آذری جهرمی نوشت: نقش آقای قالیباف برای امتداد مسیر وفاق ملی قابل توجه و درخور قدرانی است

کلابه رسایی از پزشکان

حمید رسایی، نماینده عضو جبهه پایداری درباره اظهارات پزشکان در دفاع از کابینه پیشنهادی خود نوشت: «بعد از هزینه بی‌سابقه‌ای که آقای پزشکان از رهبر انقلاب در تأیید کابینه خودش کرد، همه کابینه معرفی شده ایشان از مجلس رای گرفت. وزرا مطابق سخنان آقای پزشکان باید در چارچوب قوانین بالادستی مثل قانون برنامه هفتم و سیاست‌های کلی نظام و رهبری انقلاب عمل کنند.»

تبدیل ون‌های گشت ارشاد به آمبولانس

محمد رضا ظفرقندی وزیر پیشنهادی بهداشت و درمان گفته است که در حال حاضر، ۲۰۰۰ آمبولانس در کشور کم داریم. این عددی فاجعه بار است و فقط خدا می‌داند به خاطر این کمبود حیاتی، سالانه چند نفر از دنیا می‌روند. یکی از شعارهای آقای پزشکان در دوران رقابت‌های انتخاباتی، برچیده شدن گشت ارشاد بود. امیدواریم با جایگزینی رویکردهای بنیادین سیاسی، اقتصادی و فرهنگی در امور اجتماعی به جای روش‌های سلبی، ترویج فریضه حجاب شکلی معقول و مقبول به خود بگیرد و با جمع شدن گشت ارشاد، ون‌هایی که درگیر این طرح هستند با تغییر کاربری به آمبولانس‌های شهری تبدیل و از سوی پلیس به سیستم درمانی کشور اهدا شوند.

تصرف «نیویورک» توسط روسیه

روسیه اعلام کرد که شهر راهبردی «نیویورک» در دوتنسک را به تصرف خود درآورده است. وزارت دفاع روسیه دیروز یکشنبه با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که کنترل شهر «نیویورک» (Niu-York) در دوتنسک را به دست گرفته است. خبرگزاری ریاست جمهوری، شبکه تلویزیونی ان بی بی نیز در این خصوص اعلام کرد: روسیه مدعی کنترل بر شهر راهبردی «نیویورک» اوکراین شد. حتی در حالی که نیروهای اوکراینی به دنبال پیشروی در منطقه کورسک روسیه هستند، سرنوشت نیویورک نشان دهنده پیشروی مسکو در شرق اوکراین است.

اولین گام امید برداشته شد

دبیرکل جامعه روحانیت مبارز از مجلس و رئیس جمهوری برای همکاری در تشکیل دولت وفاق ملی تشکر کرد. حجت‌الاسلام والمسلمین مصطفی پورمحمدی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «شکر خدا اولین گام امید برداشته شد. مبارک مردم ایران باشد. از رئیس‌جمهور و مجلس تشکر می‌کنم.»

پیاده روی اربعین



دریچه

پانزدهمین اسکندار وزارت فرهنگ

بازگشت دوباره سیدعباس صالحی به ساختمان بهارستان

داشتمند، صالحی در حالی به کرسی وزارت ارشاد تکیه زده که دوره ۳ ساله وزارت محمدهمدی اسماعیلی امروز به پایان رسید. صالحی در شرایطی به‌عنوان پانزدهمین وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به بهارستان می‌رود که این عنوان از سوم اسفند ۱۳۵۷ در ایران با عنوانی دیگر وجود داشته است. ناصر میناجی نخستین فردی بود که تحت‌عنوان وزیر اطلاعات و تبلیغات حدود یک‌سال و نیم در این پست حضور داشت. عباس دوزدوزانی اگرچه دومین فردی بود که چنین وظایفی را به عهده داشت اما نخستین فردی بود که با عنوان وزیر ارشاد اسلامی فعالیت داشت. سیدمحمد خاتمی این وظیفه را در انتهای دولت سوم و دو دولت چهارم و پنجم عهده‌دار بود. علی لاریجانی نیز بین سال‌های ۷۱ تا ۷۲ در این سمت حضور داشت. سیدمصطفی میرسلیم برای ۴ سال در دولت ششم به‌عنوان وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

مشغول به فعالیت بود. این وظیفه در دولت هفتم بر عهده سیدعطا... مهاجرانی و احمد مسجدجامعی نهاد شد. دولت هشتم سکان بهارستان را به احمد مسجدجامعی سپرد. محمدحسین صفارهندی در دولت نهم عهده‌دار وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بود. سیدمحمد حسینی نیز در دولت دهم وزیر فرهنگ بود. علی جنتی برای ۳ سال نخست و سیدرضا صالحی امیری در یک سال پایانی دولت یازدهم روی کرسی وزارت فرهنگ نشستند. در دولت دوازدهم، سیدعباس صالحی به این مسند رسید. محمدهمدی اسماعیلی نیز از سوم شهریور ۱۴۰۰ تا به امروز به‌عنوان وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی دولت سیزدهم مشغول به کار بود. با این حساب، سیدعباس صالحی پانزدهمین وزیر است که از ابتدای جمهوری اسلامی بر کرسی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تکیه می‌زند.

اینفوگرافیک

منبع: ایسنا

باران پستال آبیانه
باران پستال آبیانه
باران پستال آبیانه
باران پستال آبیانه
باران پستال آبیانه
باران پستال آبیانه
باران پستال آبیانه
باران پستال آبیانه
باران پستال آبیانه
باران پستال آبیانه

دانستنی‌های گمرکی زائران اربعین

سقف میزان ارز همراه زائر

مرزهای زمینی
ریلی و دریایی
۳ هزار یورو

مرزهای هوایی
۵ هزار یورو

وسایل مجاز همراه زائر

زعفران ۱۰۰ گرم
به ازای هر کدورتامه

فرش دستباف
۲۴ متر مربع

لوازم شخصی و کالاهایی
که جنبه تجاری ندارد

سقف میزان پول رایج همراه زائر

برای ورود
۱ میلیارد ریال

برای خروج
۵۰ میلیون ریال

ممنوعیت فرایند ثبت‌گوشی «Register»
تلفن همراه در ایام اربعین از کشور عراق

سنگ اندازی دولت کانادا برای برگزاری کسرت ۳ خواننده

نکته

در ادامه سنگ اندازی دولت کانادا برای برگزاری کسرت خوانندگان ایرانی در شهرهای مختلف این کشور، برگزاری کسرت سیروان خسروی، زانیار خسروی و مازیار لشنی نیز در حاله‌ای از ابهام قرار گرفت. به گزارش مهر، طی ماه‌های اخیر برگزاری کسرت خوانندگان مقیم کشورمان در شهرهای مختلف کشور کانادا به دلیل برخی از سنگ اندازی‌هایی که توسط مجموعه‌های دولتی حوزه مهاجرت انجام شده، با مشکلات زیادی روبه‌رو شده است که همین مسئله موجب شده بسیاری از این کسرت‌ها یا لغو و یا در فروش بلیت با مشکلات زیادی مواجه شوند. شرایطی که طی ماه‌های گذشته برای هنرمندانی چون همایون شجریان، بابک جهانپخش، مجید رضوی و تعدادی دیگر نیز پدید آمد و آنها را با دردسرهای زیادی برای برگزاری کسرت مواجه ساخت. مسیری که در روزهای گذشته برای کسرت سیروان خسروی، زانیار خسروی و مازیار لشنی (ایهام) نیز به وجود آمده و آنها با انتشار پست‌هایی مشترک نسبت به این ماجرا واکنش

نشان داده‌اند. سیروان خسروی در تازه‌ترین مطلب خود نوشته است: متأسفانه با وجود استقبال بی‌نظیر شما و فروش تمامی ۴ هزار بلیت کسرت‌های ونکوور و تورنتو در کمتر از ۲۴ ساعت به علت عدم همکاری لازم از سوی اداره مهاجرت کانادا و بی‌برای تعدادی از اعضای گروه صادر نشده است. برای برگزاری این تور ماه‌ها تمرین فشرده با نوازندگان و همچنین برنامه ریزی بسیار دقیق بر پایه حضور تیم فنی بین‌المللی انجام شده است. از آن جاکه اجرای این کسرت با استانداردهای مورد نظر ما بدون حضور نوازندگان ثابت گروه ممکن نیست، در صورت عدم صدور ویزای تمامی گروه طی چند روز آینده، برخلاف میلی باطنی‌مان مجبور به کنسل کردن کسرت در تاریخ‌های ۳۱ آگوست (۱۰ شهریور) و ۶ سپتامبر (۲۰ شهریور) خواهیم بود. براساس این گزارش هنوز پاسخی از سوی مجموعه‌های دولتی کانادا در حوزه مهاجرت صادر نشده و باید دید آیا طی روزهای پیش‌رو می‌توان شاهد حل مشکل این ۳ خواننده بود یا خیر؟

تلنگر

قطع مستمری ۱۳ هزار معلول و مددجوی بهزیستی

کرده و در نتیجه کیفیت زندگی آن‌ها به شدت کاهش خواهد یافت. این فعال حوزه معلولان بیان کرد: قطع مستمری چندین هزار نفر، اعتماد عمومی به نهادهای مسئول را کاهش داده و باعث ایجاد نارضایتی خواهد شد. مروتی تأکید کرد: در شرایط بغرنج کنونی، در حالی که انتظار می‌رود مسئولان بیشتر به فکر رفع مشکل معیشتی محرومان و مستضعفان باشند و با پرداخت مطالبات معوق معلولان و مددجویان، از تشدید بحران معیشتی جلوگیری کنند، سازمان هدفمندسازی با قطع مستمری ۱۳ هزار نفر و خانوار تحت سرپرستی‌شان، نان شب حدود ۴ الی ۲۰ هزار نفر را بدون دلیل و توضیحی به ناگاه اجر می‌کند و به کسی هم پاسخگو نیست!

تصمیمی شتابزده و بدون برنامه‌ریزی دقیق گرفته‌اند که تبعات آن بسیار جدی و گسترده است. از جمله این تبعات می‌توان به بحران معیشتی شدید اشاره کرد. قطع مستمری برای خانواده‌هایی که به این مبلغ اندک برای تأمین نیازهای اولیه خود وابسته هستند، می‌تواند عواقب تلخی برای آنها داشته باشد. وی افزایش آسیب‌های اجتماعی را از تبعات دیگر این قبیل تصمیمات دانست و گفت: با تشدید مشکلات اقتصادی این خانوارها، احتمال افزایش آسیب‌های اجتماعی مانند افزایش آمار کودکان کار، افزایش نرخ طلاق و نگرانی عمیقی در میان تمامی مددجویان و خانواده‌هایشان شده است. فعال حقوق معلولان در مورد عواقب این کار گفت:

از ابتدای سال به سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها بر اساس بند ۲ تبصره ۸ قانون بودجه ۱۴۰۳ ایجاد شده، زندگی هزاران خانواده را با چالش جدی روبه‌رو کرده است. مروتی ادامه داد: با وجود برگزاری جلسه مسئولان ارشد سازمان برنامه و بودجه، دیوان محاسبات، سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها و بهزیستی برای حل این مشکل، همچنان ۱۳ هزار نفر از مددجویان بدون اطلاع از قطع مستمری خود، با بحران معیشتی مواجه شده‌اند. این موضوع نه تنها معیشت این خانوارها را به خطر انداخته، بلکه موجب ایجاد اضطراب و نگرانی عمیقی در میان تمامی مددجویان و خانواده‌هایشان شده است. فعال حقوق معلولان در مورد عواقب این کار گفت:

یک فعال حقوق معلولان از قطع مستمری ۱۳ هزار معلول و مددجوی بهزیستی خبر داد. بهروز مروتی (فعال حقوق معلولان) در گفت‌وگو با ایلنا، از قطع مستمری ۱۳ هزار معلول و مددجوی بهزیستی خبر داد و گفت: در اقدامی غیرمنتظره و نگران‌کننده، مستمری حدود ۱۳ هزار مددجوی سازمان بهزیستی که حدود ۶۰ درصد آن‌ها را معلولان تشکیل می‌دهند، قطع شده است. دیوان محاسبات اواخر دی‌ماه پیش‌ماه قول داده بود که از خردادماه این افراد به چرخه حمایتی برمی‌گردند که به تاگی متوجه شدیم سازمان هدفمندسازی قسد به چرخه اضافه کردن این تعداد را ندارد. وی گفت: این بحران که در پی واگذاری مسئولیت پرداخت مستمری‌ها